Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 22:47
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/scan-speak-silver-series-silver-26w-p-5650.html
SCAN SPEAK SILVER SERIES SILVER-26W
Cena 1 680,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Scan Speak
Opis produktu
średnica: 10" (26 cm)
moc: 150 W RMS⁄350 W max
częstotliwość rezonansowa: 21 Hz
czułość (2,83 V⁄1m): 88 dB
impedancja nominalna: 4 Ω
rezystancja DC: 2,6 Ω
dobroć całkowita Qts: 0,31
objętość ekwiwalentna Vas: 12,5 l
Xmax±: 12,5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold